



Handläggare
Sabina Plomin
Kultur- och fritidsenheten

Diarienummer
2016KOFN/0136

Beslut om bidragsnivå för lägerverksamhet för barn med funktionsnedsättningar i form av allergi och astma

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar om att följa KSLs rekommendation om kommunalt stöd till lägerverksamhet för barn med funktionshinder i form av allergi och astma.

Beslutsnivå

Kultur- och fritidsnämnden

Sammanfattning

Värmdö kommun saknar beslut om kommunen ska följa KSLs rekommendation från 2010 om att lämna bidrag till Astma och allergiföreningen för deras lägerverksamhet för barn med funktionsnedsättning i form av allergi och astma. Rekommendationen föreslås följas av Värmdö kommun med ett årligt maxbelopp.

Bakgrund

Astma- och allergiföreningen för lägerverksamhet arrangerar sedan 1979 sjösportläger för barn och ungdomar med särskilda behov på grund av allergi och astma. De har eget kök och kökspersonal samt sjukvårdspersonal alltid på plats.

Fram till 2010 var verksamheten helt finansierad av SLL. Sedan 2010 finansieras verksamheten endast delvis med medel från SLL och varje kommun med deltagande barn rekommenderas av KSL att lämna bidrag till föreningen med 7 000 kr för två veckors läger resp. 3 500 kr för en veckas läger per barn. 2016 är första gången barn från Värmdö ansökt om att delta i lägerverksamheten.

Deltagaravgiften är 2 800 kr för två veckors läger resp. 1 700 kr för en veckas läger som betalas av vårdnadshavaren.

Ärendebeskrivning

En ansökan om bidrag inkom i juni 2016 och då Värmdö inte haft barn som deltagit i verksamheten tidigare så saknas nämndbeslut om Värmdö kommun ska lämna bidrag till verksamheten, och i vilken storleksordning.

I en skrivelse från KSL 2010 anges en rekommendation att kommuner delfinansierar verksamheten med 7000 kr för två veckors läger resp. 3 500 kr för en veckas läger per barn som ett komplement till SLL. Efterforskningar visar att merparten av övriga kommuner med deltagande barn följer KSL:s rekommendation. Bidrar enligt KSL:



Stockholm, Nacka, Sundbyberg, Vallentuna och Ekerö. Bidrar delvis: Tyresö och Danderyd. Lämnar inte bidrag: Södertälje och Stenungsund.

Värmdö kommun saknar i dagsläget möjlighet att erbjuda motsvarande lokalt alternativ för målgruppen varför ett beslut om att följa KSLs rekommendation är motiverat. Ett maxbelopp för bidraget är att rekommendera då bidragets storlek baseras på antalet deltagande barn och inte kan budgeteras i förväg.

Bedömning

Värmdö kommun ser positivt på att det arrangeras lägerverksamhet för barn och unga med särskilda behov föreslår därför att följa KSL:s rekommendation. Ersättningen kan utgå med maximalt 35 000 kr per år, vilket innebär att föreningen kan få bidrag för mellan 5 till 10 barn i verksamheten.

Ekonomiska konsekvenser

Bidraget ryms inom Kultur- och fritidsnämndens budget.

Konsekvenser för miljön

Inga konsekvenser för miljön har identifierats.

Konsekvenser för medborgarna

Inga konsekvenser för medborgarna har identifierats.

Konsekvenser för barn

Barn och unga med särskilda behov på grund av allergi och astma erbjuds en anpassad sommarlägerverksamhet.

Handlingar i ärendet

Nr	Handling	Bilaggs/Bilaggs ej
1	KSL rekommendation 2010	Bilaggs

Sändlista för beslutsexpediering

Astma och allergiföreningen i Stockholm

Pia Andersen
Chef, kultur- och utbildningssektorn

Fredrik Nornvall
Kultur- och fritidschef